СОВЕТ ШАДКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                  РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

                                                (IVсозыв)
                                                 РЕШЕНИЕ

                                           второго заседания
19 октября 2020 г                               № 5-1                                                 с.Шадки
	Об образовании постоянных комиссий Совета Шадкинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 16 главы 5 Регламента Совета Шадкинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Шадкинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан от 14 января 2010 года № 80, Совет Шадкинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1.Образовать две постоянные комиссии Совета Шадкинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан:
1.1. по финансово-экономическим и бюджетным вопросам и утвердить состав в следующем порядке:

Ибушева Александра Алексеевича, депутата избирательного округа № 1 и назначить его председателем;

Емельянова Ивана Тихоновича, депутата избирательного округа № 7 и назначить его заместителем;

Мухаметзянова Илшата Салимзяновича, депутата избирательного округа № 5 и назначить ее секретарем.

1.2. по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству, землепользованию, экологии и утвердить состав в следующем порядке:

Габдуллина Илшата Нурмухаметовича, депутата избирательного округа № 2 и назначить его председателем;

Гафурова Булата Раисовича, депутата избирательного округа № 3 и назначить его заместителем;

Рахимову Людмилу Николаевну, депутата избирательного округа № 6 и назначить его секретарем.

Глава Шадкинского сельского поселения

Тюлячинского муниципального района

Республики Татарстан                                                                           Ф.Г.Кадыйров